
    
    

	













		



        
             
              
                  


    Menu




    +
    



	
    
    Hledej
     




              

              
                  
                      



		
Kam pojedete?
	
Praha

	
Středočeský kraj

	
Jihočeský kraj

	
Plzeňský kraj

	
Karlovarský kraj

	
Ústecký kraj

	
Liberecký kraj

	
Královéhradecký kraj

	
Pardubický kraj

	
Kraj Vysočina

	
Jihomoravský kraj

	
Zlínský kraj

	
Olomoucký kraj

	
Moravskoslezský kraj




	
Co chcete dělat?
	
Kultura

	
Památky

	
Zážitky

	
Gurmánská turistika

	
Letní sporty

	
Zimní sporty

	
Příroda

	
Lázně a wellness

	
Životní styl

	
Ubytování




	
Kalendář akcí
	
Festivaly

	
Hudební a divadelní akce

	
Výstavy

	
Společenské akce

	
Akce pro děti

	
Sportovní akce

	
Lidová řemesla a trhy

	
Gastronomické akce

	
Historické a vojenské akce

	
Příroda a ekologie

	
Komentované prohlídky

	
Kurzy a workshopy

	
Výročí a významné dny

	
Expozice a dlouhodobé akce

	
Pobyty a akční nabídky




	
Informace
	
Aktuality

	
Bezbariérová místa

	
Ekologické cestování

	
Q – Péče o kvalitu

	
Informační centra

	
Česká nej

	
Výlety

	
Speciály

	
Spolupracujte s námi




	
Zážitky v okolí






                  

                  
                      
                          
	
  + Vložit článek





    Přihlásit se




    

    


                          
	
    Hledat:
     
     




                      

                  

              

          
          
              
              
              
    
            [image: Českem aktivně: pěšky, na kole nebo bruslích]


  Aktuality
 
    celá ČR
  








  
    


        
    
        
            10. duben 2024 8:25

            Kalendář 2024: Objevte svou ameriku aneb akce, kde si prohlédnete nejkrásnější automobilové veterány

            
            Co měli kromě celosvětové popularity společného Elvis Presley, Marilyn Monroe, Elizabeth Taylor nebo Salvador Dalí? Všichni milovali ikonická...

        

    
        
            10. duben 2024 8:21

            Cesty za uměním: tipy, kam se vypravit za moderním i středověkým uměním a kde objevíte nejcennější umělecká díla 

            
            Každoročně 15. dubna slavíme Světový den umění. Připomínáme si tak 15. duben 1452, kdy se narodil italský malíř a renesanční všeuměl Leonardo da...

        

    
        
            10. duben 2024 8:00

            Renovovaný hlavní dalekohled se vrací na Štefánikovu hvězdárnu

            Praha 1

            Ve středu 10. dubna 2024 bude od 10 hodin za pomoci těžké techniky instalován zpět do kopule největší dalekohled Štefánikovy hvězdárny. Tento...

        

    
        

    


    Všechny aktuality


  





  
      
          
              Ostatní právě zajímá

              
	 Hrad Kunětická hora – Kuňka
	 Olomoucký tvarůžkový festival 2024
	 Mezinárodní výstava koček Hradec Králové
	 Jezírko Maledivy v bývalém kaolinovém lomu
	 Řípská pouť 2024
	 Skryjská jezírka – objevte kouzelnou přírodní scenérii na...
	 Vestecký rybník a Planetární stezka Vestec
	 Rozhledna Drahoušek u Osečan
	 Karel IV. – největší osobnost v českých dějinách
	 Den otevřených dveří v klášteře Želiv





          

          
              Trendy témata
 
              
zámek
výstava
muzeum
Praha
Brno
hrad
příroda
restaurace
skála
zahrada
Morava
historie
údolí
naučná stezka
Vltava



              
                  
                      Ukázat oblíbené tipy na mapě
                  

              

          

      

  



  
    

Blížící se zajímavé akce


      
    
        
                   
                    
                    
                        
                            Saunafest 2024 v Aquapalace Praha
                        

                        
                            Všichni příznivci této zdraví prospěšné činnosti by si měli v kalendáři poznamenat termín letošního festivalu SaunaFest, který v největším Saunovém světě Aquapalace Praha a zastřeší to nejlepší ze světa saunování pro všechny fanoušky pravidelného prohřívání.

                        
                        Čestlice, Středočeský kraj

                    

                    

                

            
                   
                    
                    
                        
                            Grafika roku a Cena Vladimíra Boudníka
                        

                        
                            Grafika roku 2023 v Císařské konírně Pražského hradu představuje výběr nejlepší současné grafické tvorby širokého spektra umělců a studentů – grafiků. 

                        
                        Praha 1, Praha

                    

                    

                

            
                   
                    
                    
                        
                            Veletrh For Garden v Praze Letňanech
                        

                        
                            17. mezinárodním veletrhu zahradní architektury, zeleně, nábytku, zahradní a komunální techniky FOR GARDEN 2024, který se uskuteční ve dnech 11. – 14.  4. 2024 na letňanském výstavišti PVA EXPO PRAHA společně s veletrhy FOR INTERIOR a DESIGN SHAKER.

                        
                        Praha 9, Praha

                    

                    

                

            
                   
                    
                    
                        
                            Čistá řeka Sázava 2024
                        

                        
                            Dobrovolníci letos opět vyrážejí k řece Sázavě, aby ji před nadcházející turistickou sezónou zbavili všeho, co do přírody nepatří. Tradiční jarní úklid na vodě bude probíhat od pátku 12. do neděle 14. 4. 2024. 

                        
                        Hradištko, Středočeský kraj

                    

                    

                

            
                   
                    
                    
                        
                            Noční prohlídky pivovaru Bohemia Regent
                        

                        
                            Neobvyklá noční prohlídka pivovaru Bohemia Regent vás čeká každý pátek a sobotu 20 hodin.

                        
                        Třeboň, Jihočeský kraj

                    

                    

                

            
                   
                    
                    
                        
                            Safari běh 2024
                        

                        
                            Přijďte si zazávodit do dvorského safari parku! Účastníci Safariběhu ČSOB 2024 tentokrát podpoří záchranu psů hyenových v Africe. 

                        
                        Dvůr Králové nad Labem, Královéhradecký kraj

                    

                    

                

            
                   
                    
                    
                        
                            Komentovaná krmení a setkání v Zoo Praha
                        

                        
                            Navštivte zvířata tehdy, kdy jsou nejaktivnější, a odhalte zajímavosti z jejich života. Setkání s oblíbenými zvířaty doplněná poutavým vyprávěním se konají po celý den. Do března 2024 probíhají komentovaná krmení a setkání o všech víkendech a svátcích.

                        
                        Praha 7, Praha

                    

                    

                

            
                   
                    
                    
                        
                            Pardubický vinařský půlmaraton 2024
                        

                        
                            Závod významně obohacuje život města Pardubice již mnoho let a za svou éru si půlmaraton získal přízeň mnoha sportovců jak špičkových, běžců hobíků, vozíčkářů, bruslařů, koloběžců a zejména rodičů s dětmi či školních kolektivů.

                        
                        Pardubice, Pardubický kraj

                    

                    

                

            
                

                

                

            
    

    
        Všechny akce
    



  



	
    
        
		           
                
                    [image: Nahrávám...]
                
  
            
	

        Nové články na Kudy z nudy

        
		
                
                      
                    
                        
                                           
                                    
                                    
                                        
                                            Svátek růžových vín na Pražském hradě 
                                        

                                        
                                            První máj, příjemná atmosféra, dechberoucí výhled na celou Prahu a…? Samozřejmě sklenička moravského nebo českého růžového vína! Již po čtrnácté se prvního května promění Pražský hrad na Svátek růžových vín. Dopřejte si příjemné chvíle s našimi růžovými víny, které si podmaní vaše smysly.

                                        
                                        Praha 1, Praha

                                    

                                    

                                

                            
                                           
                                    
                                    
                                        
                                            Jarní koncert Komorních smyčců 
                                        

                                        
                                            V podání Komorních smyčců Lidové konzervatoře Ostrava zazní díla významných českých autorů  – Ilji Hurníka, Josefa Micky, Jaroslava Křičky a Bedřicha Smetany.

                                        
                                        Bystřice, Moravskoslezský kraj

                                    

                                    

                                

                            
                                           
                                    
                                    
                                        
                                            Hostivařský houslový recitál Terezy Horákové
                                        

                                        
                                            Již tradiční houslový recitál Terezy Horáková v hostivařském kostele Stětí sv. Jana Křitele nás čeká v sobotu 25. května!

                                        
                                        Praha 15, Praha

                                    

                                    

                                

                            
                                           
                                    
                                    
                                        
                                            41. ročník Pochod kolem Ratíškovic
                                        

                                        
                                            Pochod kolem Ratíškovic je tradiční a oblíbená turistická akce, která se každoročně koná v Ratíškovicích. Je to největší událost tohoto druhu v okolí a přiláká až tisíc účastníků všech věkových kategorií nejenom z Ratíškovic, ale i blízkého okolí a zahraničí.

                                        
                                        Ratíškovice, Jihomoravský kraj

                                    

                                    

                                

                            
                                           
                                    
                                    
                                        
                                            Odemykání vinohradu ve vinařství Klučov
                                        

                                        
                                            20. 4. otevíráme vinohrady ve Vinařství Klucov.

                                        
                                        Klučov, Středočeský kraj

                                    

                                    

                                

                            
                                           
                                    
                                    
                                        
                                            Mezinárodní benefiční výstava koček
                                        

                                        
                                            Podpořte s námi místní Azyl Znojemsko na již 5. benefiční výstavě koček. Tentokrát ve stylu pirátů z Karibiku. Mezinárodní posuzovatelé. K vidění mnoho známých i méně častých plemen ve 4 posuzování současně. Prodejní stánky, občerstvení, přednášky (Klára Nevečeřalová – znáte z TV, Zora Kolářová)

                                        
                                        Znojmo, Jihomoravský kraj

                                    

                                    

                                

                            
                                           
                                    
                                    
                                        
                                            Kemp Ranč Bystřička
                                        

                                        
                                            Kemp Bystřička se nachází pod přehradou v obci Bystřička, mezi městy Vsetín, Valašské Meziříčí a Rožnov pod Radhoštěm. Kemp je obklopen podhůřím a hřebeny Vsetínských vrchů a ostatních valašských kopečků.

                                        
                                        Bystřička, Zlínský kraj

                                    

                                    

                                

                            
                                           
                                    
                                    
                                        
                                            Sraz amerik – US Car Bystřička
                                        

                                        
                                            Největší sraz amerických aut na Valašsku je letos opět v kempu Bystřička. Těšit se můžete na spoustu výjimečných vozidel a zábavy.

                                        
                                        Bystřička, Zlínský kraj

                                    

                                    

                                

                            
                                

                                

                                

                            
                    

                    
                        Další články
                    

                    

            
	
  
    




        

              
                  
                      Má příspěvek časově omezenou dobu trvání?

                      
                          ANO NE
                      

                  

              

              
          

          
              
                  
                      
                          
                              

Kudy z nudy

	
                FAQ - často kladené otázky
            
	
                O projektu
            
	
                Kontakt
            
	
                Pravidla provozování stránek
            
	
                Informace o zpracování osobních údajů
            
	
                Prohlášení o přístupnosti
            
	
                Logo a bannery ke stažení
            
	
        CzechTourism
    


                          
                         

                          
                              

Aplikace Tipy na výlety




Sledujte nás

	
        
    
	
        
    
	
        
    
	
        
    
	
        
    
	
        
    
	
        Napište redakci
    
	
        Přihlásit se k Newsletteru
    
	
        Informace k užití Cookies 
    
	
        ⚙ Nastavení Cookies
    


                          

                          
                              
                              
                                  Copyright © 2024 CzechTourism
                              

                          

                          


  
    
        	Nastavení soukromí a cookies

	Na webu pracujeme s cookies a osobními údaji, aby naše služby běžely, jak mají, abychom věděli, co se na našich stránkách děje a abychom vám mohli přizpůsobit naše reklamy. Podrobné nastavení
	Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.


      	 Nutné (ke správné funkci stránek)
	 Statistické (k porozumění, jak návštěvníci používají webové stránky)
	 Marketingové (ke sledování návštěvníků za účelem zobrazit reklamu)


      
          Souhlasím a přijímám vše
      

    

  



                      

                  

              

          
        


        
            
            
            
            
            
            
            
            
        

	

